
SIGMA
Assessoria e Consultoria

 
 

 

1 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
MUNICÍPIO DE CARLOS GOMES 
 

  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021 

 
 
 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 01/2021 
EDITAL Nº 03/2021, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2021 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CRONOGRAMA DE PROVAS 
 

 
Dispõe sobre a homologação das 
inscrições, a convocação e o cronograma 
de provas do Processo Seletivo 
Simplificado nº 01/2021 do Município de 
Carlos Gomes. 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CARLOS GOMES, Estado do Rio 
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e; 

 
Considerando o Processo Seletivo Simplificado de Provas e Títulos nº 

01/2021, originado pelo Edital nº 01/2021, de 03 de dezembro de 2021 e seu termo 
rerratificatório, resolve: 
 

Art. 1º Ficam homologadas, na condição de ampla concorrência, as 
inscrições dos candidatos regularmente inscritos e estes, devidamente convocados, 
para as provas do Processo Seletivo Simplificado de Provas e Títulos nº 01/2021, 
originado pelo Edital nº 01/2021, de 03 de dezembro de 2021 e seu termo 
rerratificatório, que abre inscrições e estabelece normas para realização de Processo 
Seletivo Simplificado de Provas e Títulos para formação de cadastro reserva e para 
provimento de vagas temporárias de excepcional interesse público do quadro de 
pessoal do Município de Carlos Gomes, na forma do Anexo I, parte deste Edital. 

Parágrafo único. Fica homologada, a requerimento do interessado, a 
inscrição em condição especial para realização das provas, na forma do Anexo II. 
 

Art. 2º Fica estabelecido, na forma do item 5.2 do Edital rerratificatório nº 
02/2021, o cronograma de aplicação das provas no período vespertino do dia 08 de 
janeiro de 2022, tendo como local a Escola Estadual de Ensino Médio Carlos 
Gomes, sito em Linha Rio Acima, s/n - interior, final da Av. Pe. Estevão Vonsoski - 
saída para São João da Urtiga, neste Município. 

§ 1º A abertura dos portões será às 13h30min com fechamento às 
14h20min, tendo, as provas, início às 14h30min e término às 16h30min. 

§ 2º As provas práticas para os cargos de Mecânico, Motorista, Operador 
de Máquinas e Operário serão realizadas na mesma data, tendo início conforme os 
candidatos forem terminando a prova escrita. 

 
Registre-se, Publique-se. 

 
 

Carlos Gomes/RS, em 29 de dezembro de 2021. 
 

 
 

LUIZ ZELINSKI 
Prefeito Municipal 

 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 
 

 

2 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
MUNICÍPIO DE CARLOS GOMES 
 

  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021 

 
 
 

ANEXO I 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 01/2021 

MUNICÍPIO DE CARLOS GOMES/RS 
 
 

RELATÓRIO GERAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 
 

AGENTE ADMINISTRATIVO I 
Inscrição Candidato RG 

0052 ELAINE CERVINSKI 1126754025 

0081 KELY SALETE LONCZYNSKI 4099651772 

0103 ZELINDA FÁTIMA KAMINSKI 1079863451 

0110 ADRIANE MARINA SWIDERSKI 1105027096 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 04 

 

 
AGENTE ADMINISTRATIVO II 

Inscrição Candidato RG 

0005 MARINA DE LIMA ZAMIATOWSKI 3050376098 

0011 LAISA PRILLA 5122245805 

0022 DAIANE FATIMA GIELDA 1108978006 

0028 DIOSEFER CARLOS BEDRA 1092166352 

0036 PAULO CESAR WOZNIAK 1084302478 

0042 LAIS BIASI BABINSKI 1116769587 

0053 DEBORA CERVINSKI 8126753568 

0056 ANANDA PRILLA 6105023037 

0067 JONATAN JOSE OSTRZYZEK 3118245194 

0074 SABRINA SALETE DE LIMA MAGNI 1091332451 

0083 SIRLEI BABINSKI RICHWICKI 4105428819 

0084 HÉRIC ZAMIATOWSKI DEMBINSKI 3123145199 

0091 TIAGO ANTONIO ZIGER 2100627914 

0098 EDIANE FATIMA GIGOWSKI 8128837237 

0101 LUCILENE SMIALOWSKI 1133212702 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 15 

 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 12 
Inscrição Candidato RG 

0010 MARIA ALINE DOS SANTOS 6109101714 

0025 JOSIANE FATIMA RIBICKI 7110700072 

0073 EMILI OTOWICZ 6122718759 

0077 TAIANE PAULA GWIAZDECZKI 1130558719 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 04 

 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 13 
Inscrição Candidato RG 

0023 VANESSA OZIEMBLOWSKI 2132800034 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 01 

 
 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 
 

 

3 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
MUNICÍPIO DE CARLOS GOMES 
 

  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021 

 
 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 15 
Inscrição Candidato RG 

0061 LUCIMAR SALETE OZIEMBLOWSKI 2088768581 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 01 

 
 

ATENDENTE DE CRECHE 
Inscrição Candidato RG 

0002 CRISTIANE SALETE LAPINSKI 8126037211 

0008 SILVANE STANKIEWICZ CARLOTTO 4107488951 

0016 JOICE CRISTINA FERREIRA DE OLIVEIRA 2129013435 

0018 KETLYN FERNANDA DA ROSA GAUSE 2129326902 

0021 GÉSSICA KLOS 1105022865 

0026 FABIANA KLOSINSKI 3119223224 

0029 MARILETE STOLARSKI 9105014709 

0051 TAUANE JAKUBOWSKI 5125296573 

0063 DANIELA PAULA CIELECKI LAURENTINO 4130324504 

0064 KEYNA LETICIAPARIS BENKA 4112025582 

0066 ELISIANE FATIMA OSTROWSKI 2094582761 

0075 VANUSA BRUM DE PAUL BRUNO MG 21.865.342 

0076 FERNANDA FATIMA GRZYBOWSKI 9105022942 

0087 ALINE LUCIANE DE LIMA 9092166793 

0085 ELISIANE BABINSKI 5073156118 

0092 JOCILEI JANETE STEFANOSKI 1092427606 

0093 TAIANE MOLSKI SKOVRONSKI 1107604629 

0097 ANA MARIA RIBICKI 4105027678 

0100 ELIZIANE FATIMA VONZ WOZNIAK 3122734373 

0104 ELIANE MARIA CICHACZEWSKI BIESEK 6043374427 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 20 

 
 

AUXILIAR ODONTOLÓGICO 
Inscrição Candidato RG 

0106 SIMONE LIDIA GLANER ZAWADZKI 1046063259 

0107 SILVANA LURDES GLANER 1058279744 

0109 EDIMAR RITTI 1092455276 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 03 

 
 

ENFERMEIRO 
Inscrição Candidato RG 

0014 KELLEN NAYARA ROCHA SANTIAGO 16970284 

0044 VANESSA NAVARINI 5064966831 

0071 JOSEANI FATIMA PICHININ PAINI 7015786853 

0088 CINTIA BONCOSKI 9097511861 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 04 

 
 

MECÂNICO 
Inscrição Candidato RG 

0108 RODRIGO CEZAR JAKUBOWSKI 3090009733 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 01 

 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 
 

 

4 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
MUNICÍPIO DE CARLOS GOMES 
 

  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021 

 
 
 

MÉDICO VETERINÁRIO 
Inscrição Candidato RG 

0009 RODRIGO MIGUEL AMADIGI 7103476953 

0057 TAINA PIANA BERTOLDO 8105791423 

0058 IAGO ZAMBAM 1112473911 

0078 TIAGO LUIS RIBICKI 7094581589 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 04 

 
 

MOTORISTA 
Inscrição Candidato RG 

0003 LEANDRO JOSE ZAREMBSKI 3103473371 

0017 DANIEL DAVI CERVINSKI 9091770264 

0027 MAURO ANTONIO GRAMOWSKI 7039690024 

0031 RAFAEL HENRIQUE ACORSSI 6077701891 

0039 JORGE GOLEMBIEWSKI 5091332031 

0040 CRISTIANO LUIZ CERVINSKI 3090409867 

0047 GILIARDI JOSE RYCHWICKI 3092166762 

0048 JEFERSON LUIZ RICHWICKI 1105429821 

0079 IDANIR ANTONIO ZIGER 3088781822 

0090 LEODAIR CORASSA 1080899887 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 10 

 

 

OPERADOR DE MÁQUINAS 
Inscrição Candidato RG 

0004 CRISTIANO JOSE CERVINSKI 1089435372 

0020 MATEUS CECATTO 4116928864 

0032 ANDREI LUCAS MOTERLE 8099652151 

0054 AIRTON MAGNI 2105009704 

0069 JUNIOR CEZAR CERVINSKI 9105025069 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 05 

 
 

OPERÁRIO 
Inscrição Candidato RG 

0012 EDERSON JOSE STOLARSKI 5135964327 

0033 LUCAS SILVEIRA 1113057499 

0035 ALINSON MATEUS OSTROWSKI 7091770391 

0037 GILBERTO ADÃO STOLARSKI 6051625108 

0046 ROBERSON SILVEIRA 6092166559 

0049 CLOVIS JOSE STANKIEWICZ 1050120301 

0050 RONEI LUIZ BABINSKI 1094582986 

0082 GILSON CAMICIA CERVINSKI 4104168581 

0086 EDSON ANTONIO GUISOLFI 5042216969 

0095 ROBERTO CARLOS DE LIMA 8090013742 

0096 RAFAEL ANTONIO NUNES 7124508297 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 11 

 
 
 
 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 
 

 

5 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
MUNICÍPIO DE CARLOS GOMES 
 

  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021 

 
 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
Inscrição Candidato RG 

0059 DANIELE BANASZEWSKI 9107487804 

0065 DIENIFER BEDRA 2121732644 

0080 DANIELI PAULA POTULSKI 3088771591 

0105 TAUANE ZANANDREA 4116495195 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 04 

 
 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL 
Inscrição Candidato RG 

0001 TATIANE FATIMA LAPINSKI 4111051341 

0013 FLAVIANA BRUM DE PAULA LIMA 4139413191 

0015 PAULA FATIMA LAPINSKI PRILLA 1079045967 

0019 EDIANE ANA STOLARSKI 2101558134 

0024 JOSIANE PAULA OZIEMBLOWSKI PAWLAK 9092166967 

0102 LUCIANE SMIALOWSKI 7120553412 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 06 

 
 

PSICÓLOGO 

Inscrição Candidato RG 
0034 DAIANA CRISTIANE BIELSKI 7092166813 

0038 ALESSANDRA JOICE DA SILVEIRA 7105009505 

0043 ANDERSON WARZONKIEWICZ PAZ DE OLIVEIRA 7123218931 

0045 DAIANA GAMBETTA 9098825062 

0060 RAFAELA GREGOLIN 5117028571 

0068 MARINA MASCARELLO 3109830285 

0072 TATIANA PIANA BERTOLDO 8105791399 

0094 RUTIELI TONELLO 1109168151 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 08 

 
 

SERVENTE COPEIRA 
Inscrição Candidato RG 

0006 DORANETE DA SILVEIRA SANTOS 9094580959 

0007 JOICE JOANA WENGRZYNEK 1133272681 

0030 DIRCE MARI CIELESKI 5083813302 

0041 CLECI LUCIA WIECZIKOVSKI 6092167052 

0055 SANDRA MARA PAIVA 4142024296 

0062 LUCIA DE LIMA 5.642.620 

0070 MARLENE CAMICIA CERVINSKI 5094583225 

0089 MARIELI BOENO MAGNI 8126882193 

0099 ROSANGELA TECHIO 6100073425 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 09 

 
 
 
 
 
 
 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 
 

 

6 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
MUNICÍPIO DE CARLOS GOMES 
 

  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021 

 
 
 

ANEXO II 
INSCRIÇÃO HOMOLOGADA EM CONDIÇÃO ESPECIAL 

 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG CARGO CONDIÇÃO ESPECIAL 
0081 KELY SALETE LONCZYNSKI 4.099.651.772 AGENTE ADMINISTRATIVO I INTÉRPRETE DE LIBRAS 

 
 

 
 

ANEXO III 
DISTRIBUIÇÃO DOS CARGOS POR SALAS 

 

 
 

ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO MÉDIO CARLOS GOMES 
SÁBADO – 08/01/2022 – TURNO: VESPERTINO 

Linha Rio Acima, s/n – interior 
Final da Av. Pe. Estevão Vonsoski - saída para São João da Urtiga 

Abertura dos portões: 13h30 – Fechamento: 14h20 – Provas: das 14h30 às 16h30 
 

SALA CARGO 

01 

MECÂNICO 

MOTORISTA 

OPERADOR DE MÁQUINAS 

02 
OPERÁRIO 

SERVENTE COPEIRA 

03 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS 

PSICÓLOGO 

04 
AGENTE ADMINISTRATIVO I 

AGENTE ADMINISTRATIVO II 

05 ATENDENTE DE CRECHE 

06 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

AUXILIAR ODONTOLÓGICO 

ENFERMEIRO 

MÉDICO VETERINÁRIO 

 

 
 
 
 
 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 
 

 

7 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
MUNICÍPIO DE CARLOS GOMES 
 

  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021 

 
 
 

ANEXO IV 
DISTRIBUIÇÃO DOS CANDIDATOS POR SALAS 

 
 
 
 

SALA 01 
 
 

 
 

MECÂNICO 
Inscrição Candidato RG 

0108 RODRIGO CEZAR JAKUBOWSKI 3090009733 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 01 

 
 
 

MOTORISTA 
Inscrição Candidato RG 

0040 CRISTIANO LUIZ CERVINSKI 3090409867 

0017 DANIEL DAVI CERVINSKI 9091770264 

0047 GILIARDI JOSE RYCHWICKI 3092166762 

0079 IDANIR ANTONIO ZIGER 3088781822 

0048 JEFERSON LUIZ RICHWICKI 1105429821 

0039 JORGE GOLEMBIEWSKI 5091332031 

0003 LEANDRO JOSE ZAREMBSKI 3103473371 

0090 LEODAIR CORASSA 1080899887 

0027 MAURO ANTONIO GRAMOWSKI 7039690024 

0031 RAFAEL HENRIQUE ACORSSI 6077701891 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 10 

 

 

 

OPERADOR DE MÁQUINAS 
Inscrição Candidato RG 

0054 AIRTON MAGNI 2105009704 

0032 ANDREI LUCAS MOTERLE 8099652151 

0004 CRISTIANO JOSE CERVINSKI 1089435372 

0069 JUNIOR CEZAR CERVINSKI 9105025069 

0020 MATEUS CECATTO 4116928864 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 05 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 
 

 

8 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
MUNICÍPIO DE CARLOS GOMES 
 

  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021 

 
 
 

 

SALA 02 
 
 

 
 

OPERÁRIO 
Inscrição Candidato RG 

0035 ALINSON MATEUS OSTROWSKI 7091770391 

0049 CLOVIS JOSE STANKIEWICZ 1050120301 

0012 EDERSON JOSE STOLARSKI 5135964327 

0086 EDSON ANTONIO GUISOLFI 5042216969 

0037 GILBERTO ADÃO STOLARSKI 6051625108 

0082 GILSON CAMICIA CERVINSKI 4104168581 

0033 LUCAS SILVEIRA 1113057499 

0096 RAFAEL ANTONIO NUNES 7124508297 

0046 ROBERSON SILVEIRA 6092166559 

0095 ROBERTO CARLOS DE LIMA 8090013742 

0050 RONEI LUIZ BABINSKI 1094582986 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 11 

 
 
 
 

 

SERVENTE COPEIRA 
Inscrição Candidato RG 

0041 CLECI LUCIA WIECZIKOVSKI 6092167052 

0030 DIRCE MARI CIELESKI 5083813302 

0006 DORANETE DA SILVEIRA SANTOS 9094580959 

0007 JOICE JOANA WENGRZYNEK 1133272681 

0062 LUCIA DE LIMA 5.642.620 

0089 MARIELI BOENO MAGNI 8126882193 

0070 MARLENE CAMICIA CERVINSKI 5094583225 

0099 ROSANGELA TECHIO 6100073425 

0055 SANDRA MARA PAIVA 4142024296 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 09 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 
 

 

9 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
MUNICÍPIO DE CARLOS GOMES 
 

  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021 

 
 
 

 

SALA 03 
 
 

 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
Inscrição Candidato RG 

0059 DANIELE BANASZEWSKI 9107487804 

0080 DANIELI PAULA POTULSKI 3088771591 

0065 DIENIFER BEDRA 2121732644 

0105 TAUANE ZANANDREA 4116495195 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 04 

 
 
 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL 
Inscrição Candidato RG 

0019 EDIANE ANA STOLARSKI 2101558134 

0013 FLAVIANA BRUM DE PAULA LIMA 4139413191 

0024 JOSIANE PAULA OZIEMBLOWSKI PAWLAK 9092166967 

0102 LUCIANE SMIALOWSKI 7120553412 

0015 PAULA FATIMA LAPINSKI PRILLA 1079045967 

0001 TATIANE FATIMA LAPINSKI 4111051341 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 06 

 
 
 

PSICÓLOGO 

Inscrição Candidato RG 
0038 ALESSANDRA JOICE DA SILVEIRA 7105009505 

0043 ANDERSON WARZONKIEWICZ PAZ DE OLIVEIRA 7123218931 

0034 DAIANA CRISTIANE BIELSKI 7092166813 

0045 DAIANA GAMBETTA 9098825062 

0068 MARINA MASCARELLO 3109830285 

0060 RAFAELA GREGOLIN 5117028571 

0094 RUTIELI TONELLO 1109168151 

0072 TATIANA PIANA BERTOLDO 8105791399 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 08 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 
 

 

10 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
MUNICÍPIO DE CARLOS GOMES 
 

  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021 

 
 
 

 

SALA 04 
 
 

 
 

AGENTE ADMINISTRATIVO I 
Inscrição Candidato RG 

0110 ADRIANE MARINA SWIDERSKI 1105027096 

0052 ELAINE CERVINSKI 1126754025 

0081 KELY SALETE LONCZYNSKI 4099651772 

0103 ZELINDA FÁTIMA KAMINSKI 1079863451 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 04 

 

 
 

AGENTE ADMINISTRATIVO II 
Inscrição Candidato RG 

0056 ANANDA PRILLA 6105023037 

0022 DAIANE FATIMA GIELDA 1108978006 

0053 DEBORA CERVINSKI 8126753568 

0028 DIOSEFER CARLOS BEDRA 1092166352 

0098 EDIANE FATIMA GIGOWSKI 8128837237 

0084 HÉRIC ZAMIATOWSKI DEMBINSKI 3123145199 

0067 JONATAN JOSE OSTRZYZEK 3118245194 

0042 LAIS BIASI BABINSKI 1116769587 

0011 LAISA PRILLA 5122245805 

0101 LUCILENE SMIALOWSKI 1133212702 

0005 MARINA DE LIMA ZAMIATOWSKI 3050376098 

0036 PAULO CESAR WOZNIAK 1084302478 

0074 SABRINA SALETE DE LIMA MAGNI 1091332451 

0083 SIRLEI BABINSKI RICHWICKI 4105428819 

0091 TIAGO ANTONIO ZIGER 2100627914 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 15 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 
 

 

11 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
MUNICÍPIO DE CARLOS GOMES 
 

  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021 

 
 
 

 

SALA 05 
 
 

 
 
 

ATENDENTE DE CRECHE 
Inscrição Candidato RG 

0087 ALINE LUCIANE DE LIMA 9092166793 

0097 ANA MARIA RIBICKI 4105027678 

0002 CRISTIANE SALETE LAPINSKI 8126037211 

0063 DANIELA PAULA CIELECKI LAURENTINO 4130324504 

0104 ELIANE MARIA CICHACZEWSKI BIESEK 6043374427 

0085 ELISIANE BABINSKI 5073156118 

0066 ELISIANE FATIMA OSTROWSKI 2094582761 

0100 ELIZIANE FATIMA VONZ WOZNIAK 3122734373 

0026 FABIANA KLOSINSKI 3119223224 

0076 FERNANDA FATIMA GRZYBOWSKI 9105022942 

0021 GÉSSICA KLOS 1105022865 

0092 JOCILEI JANETE STEFANOSKI 1092427606 

0016 JOICE CRISTINA FERREIRA DE OLIVEIRA 2129013435 

0018 KETLYN FERNANDA DA ROSA GAUSE 2129326902 

0064 KEYNA LETICIAPARIS BENKA 4112025582 

0029 MARILETE STOLARSKI 9105014709 

0008 SILVANE STANKIEWICZ CARLOTTO 4107488951 

0093 TAIANE MOLSKI SKOVRONSKI 1107604629 

0051 TAUANE JAKUBOWSKI 5125296573 

0075 VANUSA BRUM DE PAUL BRUNO MG 21.865.342 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 20 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 
 

 

12 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
MUNICÍPIO DE CARLOS GOMES 
 

  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021 

 
 
 

 
SALA 06 

 
 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 12 
Inscrição Candidato RG 

0073 EMILI OTOWICZ 6122718759 

0025 JOSIANE FATIMA RIBICKI 7110700072 

0010 MARIA ALINE DOS SANTOS 6109101714 

0077 TAIANE PAULA GWIAZDECZKI 1130558719 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 04 

 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 13 
Inscrição Candidato RG 

0023 VANESSA OZIEMBLOWSKI 2132800034 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 01 

 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 15 
Inscrição Candidato RG 

0061 LUCIMAR SALETE OZIEMBLOWSKI 2088768581 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 01 

 
 

AUXILIAR ODONTOLÓGICO 
Inscrição Candidato RG 

0109 EDIMAR RITTI 1092455276 

0107 SILVANA LURDES GLANER 1058279744 

0106 SIMONE LIDIA GLANER ZAWADZKI 1046063259 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 03 

 
 

ENFERMEIRO 
Inscrição Candidato RG 

0088 CINTIA BONCOSKI 9097511861 

0071 JOSEANI FATIMA PICHININ PAINI 7015786853 

0014 KELLEN NAYARA ROCHA SANTIAGO 16970284 

0044 VANESSA NAVARINI 5064966831 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 04 

 
 

MÉDICO VETERINÁRIO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000058 IAGO ZAMBAM 1112473911 

000009 RODRIGO MIGUEL AMADIGI 7103476953 

000057 TAINA PIANA BERTOLDO 8105791423 

000078 TIAGO LUIS RIBICKI 7094581589 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 04 

 


